
Penerapan Hybrid Learning
Berbantuan Google Classroom

Untuk Memotivasi Belajar
Siswa Kelas V SD AL-Amin

Surabaya
by Mitha Dewi Nurmazidah

Submission date: 29-Jun-2024 03:04PM (UTC+0700)
Submission ID: 2410170115
File name: idah_-_Penerapan_Hybrid_Learning_Berbantuan_Google_Classroom.pdf
(286.54K)
Word count: 3523
Character count: 22696



3

11

12

12

13

15

19

20

22
25

26

27

28

30

37

38

39

45



2

21

23

42

46



1

1

1

1

4

5

10

18

29

31

33

41

44



24



9

9



5

5

5

14

14

35



34

40

43



1

8

11

16



6

7

17

32

36





19%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Penerapan Hybrid Learning Berbantuan Google Classroom
Untuk Memotivasi Belajar Siswa Kelas V SD AL-Amin Surabaya
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.insuriponorogo.ac.id
Internet Source

ecampus.iainbatusangkar.ac.id
Internet Source

bkpi.uinsu.ac.id
Internet Source

jurnal.stiatabalong.ac.id
Internet Source

Kurratul Aini, Ahmad Yasid. "Kemampuan
Berpikir Tingkat Tinggi Mahasiswa melalui
Hybrid Learning", Jurnal Basicedu, 2022
Publication

Fitriani Rafikasari, Muslimin Ibrahim, Siti
Maghfirotun Amin, Sukron Djazilan.
"Keefektifan Pembelajaran Agama Islam
melalui Pendekatan Pembelajaran Aktif,
Kreatif, Efektif, dan Menyenangkan (Pakem)
di Sekolah Dasar", Jurnal Basicedu, 2021
Publication



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

ejurnal.universitaskarimun.ac.id
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

www.studocu.com
Internet Source

Dini Aulia Rahmi Jazuli, Supratman Zakir.
"Pengaruh Project Based Learning Berbasis
Blended Learning Menggunakan Edmodo
Terhadap Hasil Belajar Peserta Didik pada
Mata Pelajaran Biologi di SMAN 1 Lareh Sago
Halaban.", Indonesian Research Journal On
Education, 2022
Publication

fr.scribd.com
Internet Source

ppg.unusa.ac.id
Internet Source

Gita Okvi Wahyudia Wati, Musimin Ibrahim,
Syamsul Ghufron, Pance Mariati. "Studi
Komparasi Media Pembelajaran Gambar dan
Video terhadap Hasil Belajar Mata Pelajaran
IPA Pada Siswa di Sekolah Dasar", Jurnal
Basicedu, 2021
Publication



14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

Tika Karlina Rachmawati, Ehda Farlina, Winda
Setya, Tutut Widiastuti A. "Penggunaan Alat
Peraga Timbangan pada Materi Bilangan Asli
dan Kesetimbangan", J-ABDIPAMAS ( Jurnal
Pengabdian Kepada Masyarakat), 2019
Publication

dspace.uii.ac.id
Internet Source

kerjakandanpemahaman.blogspot.com
Internet Source

repository.uinbanten.ac.id
Internet Source

repository.unisba.ac.id:8080
Internet Source

eprints.ummetro.ac.id
Internet Source

Mohammad Nurwahid. "Korelasi antara
Motivasi Belajar Siswa dalam Pembelajaran
Online dengan Hasil Belajar Matematika di
Masa Pandemi", Jurnal Cendekia : Jurnal
Pendidikan Matematika, 2021
Publication

repo.iain-tulungagung.ac.id
Internet Source

5dok.org
Internet Source



23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

Kosmas Sobon, Sofly Junike Lumowa.
"PENGGUNAAN METODE DEMONSTRASI
UNTUK PENINGKATAN HASIL BELAJAR SISWA
KELAS V PADA MATA PELAJARAN IPA DI SD
NEGERI KAWANGKOAN KECAMATAN
KALAWAT", JURNAL PENDIDIKAN DASAR
NUSANTARA, 2018
Publication

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

journal.ikipsiliwangi.ac.id
Internet Source

jurnal.untidar.ac.id
Internet Source

prosiding.unipma.ac.id
Internet Source

www.51lunwen.org
Internet Source

www.online-journal.unja.ac.id
Internet Source

Sofri Rizka Amalia, Dian Puwaningsih.
"PENGARUH SELF REGULATED LEARNING
DAN WEB COURSE BERBANTUAN GOOGLE
CLASSROOM, WHATSAPP GROUP TERHADAP
PEMAHAMAN KONSEP", AKSIOMA: Jurnal
Program Studi Pendidikan Matematika, 2020



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

Publication

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

eprints.radenfatah.ac.id
Internet Source

repository.unib.ac.id
Internet Source

sriwidarti.wordpress.com
Internet Source

Submitted to Universitas Kristen Satya
Wacana
Student Paper

e-journal.my.id
Internet Source

journal.unismuh.ac.id
Internet Source

jurnalstkipmelawi.ac.id
Internet Source

mymemory.translated.net
Internet Source

pdfslide.tips
Internet Source

prosiding.upgris.ac.id
Internet Source



42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

repository.uinjambi.ac.id
Internet Source

simki.unpkediri.ac.id
Internet Source

witriblog.wordpress.com
Internet Source

www.jptam.org
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Penerapan Hybrid Learning Berbantuan Google Classroom
Untuk Memotivasi Belajar Siswa Kelas V SD AL-Amin Surabaya
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10


